
Kroužky od 2.10.2023
Krouzky20230918.odt

Den Kroužek Učitel Pozn Kde Čas

Po Kytara L. Harigelová Od 2. třídy 3. třída 13.30 – 14.15

Po Kytara L. Harigelová 2. stupeň 3. třída 15.15 – 16.00

Po Výtvarný A. Richtrová *1     3.-5. tř. 1. třída 13.45 – 15.15

Po Výtvarný A. Richtrová *2     1.-2. tř. 1. třída 13.45 – 15.15

Út Vaření L. Kyselová *2 kuchyňka 13:30 – 15:00

Út Angličtina M. Kittrellová 2. tř. malá družina 12.30 – 13.15

Út Angličtina M. Kittrellová 1. tř. 4. třída 13.30 – 14.15

Út Angličtina M. Kittrellová 3. 4. 5. tř. 4. třída 14.15 – 15.00

Út Šachy P. Žáček Od 4. třídy 3. třída 14:00 – 15:00

Út Čeština k přij. zkouškám M.Kadeřávková 8. tř. 8. třída N 14.00 – 15.00

Út Čeština k přij. zkouškám P. Hanke 9. tř. 9. třída N 14.00 – 15.30

Út Keramika A. Salátová *2 dílna 14.10 – 15.25
(až 15.40)

St Matematika k přij. zkouškám A. Salátová 9. tř. 9. třída N 07.10 – 07.55

St Ruština – začátečníci N. Gricyková 3. třída 13.30 – 14.30

St Matematika navíc A. Salátová *2     5.-7. tř. 6. třída N 13.30 – 15.00

St Taneční kroužek B. Harigelová 1. třída 14:00 – 15:00

Čt Vaření L. Kyselová *1 kuchyňka 13:30 – 15:00

Čt Kroužek fotbalu L. Kučerová 2. až 6. tř. tělocvična 13:30 – 14:30

Čt Úvod do robotiky K. Jenčíková Od 3. třídy 4. třída 14:00 – 15:00

Čt Věda nás baví Externista 1. stupeň ??? *3 14:00 – 15:00

Pá Příprava na MO a FO K. Jenčík 8.-9. tř. 9. třída N 12.50 – 15.00

Pá Doučování M7 J. Jenčíková 7. tř. 3. třída N 13.00 – 14.00

*1 liché týdny
*2 sudé týdny

Placení kroužků:

• N … neplatí se

• keramika, angličtina … 200 Kč za měsíc

• rodina platí 2 kroužky (2 x 150,- Kč za měsíc), další kroužky vyjma *3 má zdarma.

• *3  … zajišťuje externí firma, platí se vždy dle instrukcí této firmy, škola poskytuje učebnu zdarma


